

Keld Riis Holding ApS

Rosenbjerg 22, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 32 08 91 19

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Keld Riis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Riis Holding ApS Rosenbjerg 22 Humlum 7600 Struer CVR-nr.: 32 08 91 19 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Keld Riis
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomheder	Keld Riis ApS, Struer Keld Riis Ejendomme ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Keld Riis ApS og Keld Riis Ejendomme ApS, hvis hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed med køb og salg af Cafax produkter samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 115 t.kr., mod et overskud sidste år på 338 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.237 t.kr., mod 3.178 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 59 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 523 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 16,2 % af de samlede aktiver på 3.237 t.kr., hvilket er et fald på 7,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau og et positivt resultat samt en forbedring af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.500	-15.752
Resultat før finansielle poster	-11.500	-15.752
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	475.000
1 Finansielle omkostninger	-134.722	-160.659
Resultat før skat	-146.222	298.589
2 Skat af årets resultat	31.329	39.114
Årets resultat	-114.893	337.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	237.903
Disponeret fra overført resultat	-216.093	0
Disponeret i alt	-114.893	337.703

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.157.607</u>	<u>3.107.607</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.607</u>	<u>3.107.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.157.607</u>	<u>3.107.607</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	31.329	38.605
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.000</u>	<u>32.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.329</u>	<u>70.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.329</u>	<u>70.605</u>
	Aktiver i alt	<u>3.236.936</u>	<u>3.178.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	296.407	512.500
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>522.607</u>	<u>737.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.339.129	1.547.496
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.034.007	664.095
	Anden gæld	341.193	229.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.714.329</u>	<u>2.440.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.714.329</u>	<u>2.440.912</u>
	Passiver i alt	<u>3.236.936</u>	<u>3.178.212</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	36.645	29.584		
Andre renteomkostninger	98.077	131.075		
	134.722	160.659		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-31.329	-38.605		
Regulering af tidligere års skat	0	-509		
	-31.329	-39.114		
	31/12 2015	31/12 2014		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	3.107.607	3.107.607		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december	3.157.607	3.107.607		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.157.607	3.107.607		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Keld Riis Holding ApS
Keld Riis ApS	100 %	1.164.440	1.333	3.107.607
Keld Riis Ejendomme ApS	100 %	7.199	-42.801	50.000
		1.171.639	-41.468	3.157.607
		31/12 2015	31/12 2014	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar		512.500	274.597	
Årets overførte underskud		-216.093	237.903	
		296.407	512.500	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende er der givet pant i kapitalandele i den tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.108 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.